
プログラム

糖尿病治療の現在と未来
～肥満糖尿病を考える～

日時

会場

2019年２月１日（金）19:30～21:00

アニヴェルセル ヒルズ横浜（センター南）
横浜市都筑区茅ヶ崎中央4-1 TEL045-949-0888

座長 港北ハートクリニック 副院長 折茂 政幸 先生

一般講演

演者 横浜総合病院 内科 部長代理 佐田 幸由 先生

特別講演

演者

※当日はお弁当をご用意させて頂きます。
本会にご参加いただけます場合には、弊社担当者までお申し付けください。
その際、ご教示いただいた個人情報につきましては、弊社が以下の目的で利用させていただきますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
1．交通手配および宿泊予定者として先生のご芳名等の情報を旅行代理店および当該ホテルに提供するため
2．医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供に利用させていただくため

昭和大学横浜市北部病院 内科 客員教授 辻 正富 先生座長

19:40～20:00

20:00～21:00

『 糖尿病患者へのカナリア錠の有用性 』

『 ポスト平成時代の糖尿病診療は、こう、変わる 』

琉球大学大学院医学研究科

内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科）教授 益崎 裕章 先生

製品紹介：19:30～19:40 カナリア配合錠

主催



【アクセス】』

駐車場出入口

【お車でお越しの場合】

【駅から徒歩の場合】


